προκηρύσσει συνοπτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο 

κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά 

βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) για την ανάδειξη αναδόχου εκτέλεσης της προμήθειας ειδών 

καθαριότητας και ευπρεπισμού, προϋπολογισμού  εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων 

τριακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και εξήντα δύο λεπτών #74.394,62€# 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

1. Αναθέτουσα Αρχή - Στοιχεία επικοινωνίας: 

Αναθέτουσα αρχή: ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ 

Οδός: ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 36-44 

Ταχ.Κωδ.: 162 33 

Τηλ.: 213-2008600, 667, 668 

E-mail: promitheies@dimosbyrona.gr 

Ιστοσελίδα: www.dimosbyrona.gr

[...]

ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού θα καλύψει τις ανάγκες όλων των διευθύνσεων του 

Δήμου και του Νομικού του Προσώπου για διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης και 

για ένα έτος, με δυνατότητα παράτασης της σύμβασης όπως ορίζεται στην διακήρυξη. 

Β. Η συνολική αξία της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων 

τριακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και εξήντα δύο λεπτών #74.394,62€# 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τις πιστώσεις οι οποίες έχουν εγγραφεί στον 

προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2016 του Δήμου και του Νομικού Προσώπου, 

καθώς και τις αντίστοιχες προβλέψεις πιστώσεων για το έτος 2017. 

Γ. Η διενέργεια του παρόντος διαγωνισμού θα πραγματοποιηθεί με Συνοπτικό Διαγωνισμό